---

<sup>1006</sup> Joh. 13, 35.

<sup>1007</sup> Eccli. 35, 2.

<sup>1008</sup> Ps. ISID., *Alexandri tertia* XVI : nobis providendum (*sed* providendum B) e. ; Unde et ait apostolus ; o. fratri (*sed* fratribus B, D, S) vel.

<sup>1009</sup> I Joh. 3, 15 : qui odit f.

<sup>1010</sup> Eph. 5, 5 : omnis fornicator, aut immundus, aut avarus.

<sup>1011</sup> Eph. 5, 7 : Nolite effici.

<sup>1012</sup> Mich. 2, 1-8.

<sup>1013</sup> Ps. ISID., *Alexandri tertia* XVII (1) : solum vos cavete a ; et alios c. ; avertere docete ; regiones vestras d.

4. Hæc ab omnibus<sup>□</sup> valde sunt perpendenda et timenda, ne veniens unusquisque ad iudicium poenam cum impiis recipiat, sed cum justis gloriam. Quod pius Dominus prestare dignetur, per secula cuncta. Amen.<sup>1014</sup>

---

<sup>1014</sup> PS. ISID., *Alexandri tertia* XVIII (2) : Hæc, fratres, v.

**SERMO IN CONCILIO EX DICTIS BEATI SIXTI PAPÆ ET MARTIRIS.**

BEATUS SIXTUS...

[fol. 138]

*Dicta beati Sixti papæ et martiris ad ædificationem Ecclesiæ, de fide catholica, et reverentia sacerdotum.*

**[LXXIX]**

1. Omnibus in Deo Patre et domino nostro Jesu Christo dilectis fratribus in caritate domini nostri Jesu Christi, Sixtus Romanæ urbis archiepiscopus, salutem. Nullus fideliter potest agere, nisi secundum catholicam fidem crediderit. Qui ergo sanctæ Ecclesiæ filii sumus, fideliter agamus<sup>1015</sup> in omnibus ut fideles et non infideles inveniamur<sup>1016</sup>. *Nullus imitetur<sup>1015</sup> malum, sed quod bonum est agamus<sup>1016</sup>, quia qui bene facit ex Deo est ; qui autem male, non ex Deo sed ex diabolo est.*<sup>1015 1016</sup>

2. Fidem autem rectam, hoc est catholicam, omnes clericos et laicos<sup>1015</sup> tenere oportet, ut dissentiens ab apostolica nullus sit<sup>1016</sup> doctrina. Hæreticos audivimus esse per quasdam partes terrarum qui dicunt non esse filium neque Spiritum Sanctum in deitatem, sed solum Patrem esse unum Deum sine Filio et Spiritu Sancto. Item alios hæreticos qui dicunt esse Filium sed minorem Patre. Item alios qui dicunt ipsum Patrem esse Filium et ipsum Spiritum Sanctum in una persona. Tales hæreticos his dictis omnes catholici et orthodoxi reverberent : ‘Unum enim verum Deum<sup>1015</sup> Patrem et Filium et Spiritum Sanctum a prophetis et apostolis ostendimus predicatum. A Patre enim et Filio, ipsum Spiritum Sanctum predicamus<sup>1016</sup> non esse discretum, Isaia propheta dicente : *Ego sum Deus, et non est<sup>1015</sup> alius præter me. Et per me ipsum juro quia exivit ex ore meo veritas, et sermo meus non avertitur. Quia mihi*